СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРГАЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновского района Челябинской области

В Т О Р О Г О созыва

РЕШЕНИЕ

От 11.07.2012 г. № 232

Об утверждении схемы теплоснабжения

Саргазинского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 Федерального Закона № 190 от 27.07.2010 года «О

теплоснабжении» Совет депутатов Саргазинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Саргазинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Саргазинского

сельского поселения Куприянова Виталия Григорьевича.

     Глава Саргазинского

     сельского поселения                                                                                    В.Г. Куприянов

 Утверждена

 Решением Совета депутатов

 Саргазинского сельского поселения

 от 11.07.2012 года № 232

                                                                                             __________В.Г. Куприянов

Схема сетей теплоснабжения п. Саргазы